
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  VSG Ried-Vo… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 13 1 2

25

0
15

4
16

8
18

9
20

10
21

13
25

Auszeit

Ende
17:52 B  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 8 6 15 14

167
14:20

╳

11
5
12

6
13

7
14

8
15

9
16

Auszeit

9:12
13:18

S
A
T
Z

2

Start
17:55 B  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
15 10 7 13 3 14

25

0
20

5
21

6
24

8
25

11 13 Auszeit

Ende
18:13 A  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 6 13 1 2

128 3
9:20 10:21

╳

9
1
10

4
11

5
12

7 8 Auszeit

9:16
11:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:16 A  VSG Ried-Vo… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 13 1 2

25

0
8
22

2
14
23

3
15
25

4
16

5
18

7
20

Auszeit

15:15
23:22

Ende
18:42 B  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 8 13 3 7

226
18:22

╳

10
18

2
11
20

3
13
22

4
15

5
16

7
17

Auszeit

11:11
16:18

S
A
T
Z

4

Start
18:45 B  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
15 10 7 13 3 8

256
14:12
19:16

0
14
23

1
16
25

5
17

10
19

11
20

12
22

Auszeit

10:7
20:20

Ende
19:10 A  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 13 1 3

2211
17:20
22:24

╳

9
21

1
12
22

3
14

4
15

7
17

8
20

Auszeit

15:18
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:13 A  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 13 1 2

8

╳ 4 5 6 Auszeit

Ende
19:30 B  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
15 10 7 13 3 8

12

2
12

3 6 7 10 11 Auszeit

7:8
11:13

Wechsel
8:7 A  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 13 1 2

15

╳

13
 
15

  9 11 Auszeit

9:10

S-Kreisliga West – Männer
Männer

B  TuS Griesheim 3 vs. VSG Ried-Volleys A
Spiel 70 18.03.2023 17:30 Uhr

Großsporthalle
64347 Griesheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Grieshe… 9/14
3 Werner, Wilfried X
6 Suhe, Walter X
7 Goeddaeus, Frank X
8 Endres, Daniel X

10 Meier, Christian X
11 Baumann, Horst X
13 Huhn, Jakob X
14 Stollberg, Robert X
15 Fehr, Noah X
B  Libero

11 Baumann, Horst X
B  Offizielle
T Bräuer, Reinhard

CT Suhe, Walter E

C

A  VSG Ried-Vo… 11/14
1 Heisig, Amir-Adam X
2 Gengnagel, Jo X
3 Koschate, Mick X
6 Choe, Jin Soon X
7 Kujat, Louis X
8 Renger Wirth, Lucas X
9 Elsässer, Albert

10 Tietzen, Henri X
11 Fai, John-Leon X
13 Kollmannsperger, Luca X
14 Rother, Noah
A  Libero

10 Tietzen, Henri X
A  Offizielle
T Koschate, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TuS Grieshe… VSG Ried-Vo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 22 25 1 0 0
0 0 1 25 2 18 12 0 2 2
2 1 0 22 3 26 25 1 0 2
2 2 1 25 4 25 22 0 2 2
2 0 0 12 5 17 15 1 0 1
8 4 2 100 108 99 3 4 7
Start: 17:30 Ende: 19:30 Dauer: 2:00

Sieger: VSG Ried-Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niese, Lennard 1 Wiesheu, Michael
2 Herfurth, Lucas 2 Schneider, Jannik

Schreiber 3
Schr. Wördehoff, Kai 4

Assist. Neumann, Tobias

Dokument erstellt: 18.03.2023 19:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


