

S-Kreisliga West – Männer

Männer

B TuS Griesheim 3 vs. VSG Ried-Volleys A Spiel 70

18.03.2023 17:30 Uhr

Großsporthalle 64347 Griesheim



				S		art ':30	A VSG Ried-Vo			S	En 17:	de :52	В	B TuS Grieshe				
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaı	ufstellung		7	8	6	13	1	2		13	10	8	6	15	14	
lnu			Spielernr.	ı							25		7					16
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									14:20					
Ā		5	pielstand															
		1.	5.	1	0_	4 16	8 18	9 20	10 21	13 25	Auszeit			6		8	<u>9(9</u>	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	15	16	18	20	21	25)		11	12	13	14	15	16)	9:12
	· unaon	4.																13:18
<u>L</u>						1			l				l					
				S		art :16	A	VSG I	Ried-V	o	s	En 18:	ide :42	В	TuS (Sriesh	е	R

S		Start B TuS Grieshe				s	En 18:		A	VSG F	R			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	10	7	13	3	14		7	11	6	13	1	2	
Т							25		8				3	12
Z									9:20				10:21	
2	0 0	5 1	6	∞(s	11	13		X	1	4	امر	7	8	Auszeit
_	20	21	24	2 9				9	10	11	12)			9:16 11:22

				S		art :16	A VSG Ried-Vo			S	En 18:		В	B TuS Grieshe								
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		_	7	8	6	13	1	2	_		10	8	13	3	7					
llung		S	pielernr.	ı							25				6			22				
ufstellu	Auswechsel- spieler		oielstand	Z											18:22							
Ā	-	ř	neistanu																			
		1.	5.	3	o O	2	3_	4	5	7	Auszeit	X	2	3		5	7	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		8 22	14 23	15 25	16	18	20	15:15 23:22		11 20	13 22)	15	16	1 /	11:11 16:18				

S		art :45	В	TuS G	Friesh	е	S		de :10	A	VSG I	R		
	-	II	III	IV	>	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	15	10	7	13	3	8		7	8	6	13	1	3	
T				6			25			11)				22
Z				14:12						17:20]
				19:16						22:24				
1	0	1	5.7	10	11 20	12	Auszeit	X	1	3	4	7	8 20	Auszeit
	14 23	16 25	17	19	20	22	10:7 20:20	9 21	12 22)	14	15	17	20	15:18 20:22

				Start 19:13		A VSG Ried-Vo			R	En 19	Ende 19:30 B TuS Grieshe			S Wechsel 8:7		A VSG Ried-Vo				R				
	A	ufschlagfolge	۸	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	12	7	8	6	13	1	2		15	10	7	13	3	8	10	7	8	6	13	1	2	4-
inle		Spielernr.	11							8							12							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā		Spieistanu																						
		1. 5.	1_	X	4	5	6			Auszeit	2	3	6	7	10	11	Auszeit		4 -			9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								12)						7:8 11:13		15					9:10

	B) TuS Grieshe 9	/14	(\mathbf{A})	VSG Ried-Vo 13	L/14
Δ	3	Werner, Wilfried	Х	1	©Heisig, Amir-Adam	Х
	6	Suhe, Walter	Х	2	Gengnagel, Jo	Х
	7	Goeddaeus, Frank	X	3	Koschate, Mick	Х
	8	Endres, Daniel	Х	6	Choe, Jin Soon	Х
	10	© Meier, Christian	Х	7	Kujat, Louis	Х
	11	Baumann, Horst	Х	8	Renger Wirth, Lucas	Х
t	13	Huhn, Jakob	Х	9	Elsässer, Albert	
	14	Stollberg, Robert	Х	10	Tietzen, Henri	Х
	15	Fehr, Noah	Х	11	Fai, John-Leon	Х
	B) Libero		13	Kollmannsperger, Luca	Х
	11	Baumann, Horst	Х	14	Rother, Noah	
/	B) Offizielle		A	Libero	
\	T	Bräuer, Reinhard	П	10	Tietzen, Henri	Х
)	СТ	Suhe, Walter	Е	lack	Offizielle	
2		•		Т	Koschate, Ralf	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ergebnisse										
	Œ	B TuS Grieshe VSG Rie						ed-Vo (A)		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	1	0	16	1	22	25	1	0	0
	0	0	1	25	2	18	12	0	2	2
	2	1	0	22	3	26	25	1	0	2
	2	2	1	25	4	25	22	0	2	2
	2	0	0	12	5	17	15	1	0	1
	8	4	2	100		108	99	3	4	7
	S	tart	: 17	':30	Ende:	19:30	Da	uer:	2:0	00
	Sie	ege	r: \	/SG	Ried-V	olleys				3:2

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Niese, Lennard		1	Wiesheu, Michael			
2	Herfurth, Lucas		2	Schneider, Jannik			
	Schreiber		3				
Schr.	Wördehoff, Kai		4				
Assist.	Neumann, Tobias						

Dokument erstellt: 18.03.2023 19:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de